Rahoituslaskelma
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KUNNAN RAHOITUSLASKELMA

TOIMINNAN RAHAVIRTA
Vuosikate
TOIMINNAN RAHAVIRTA

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investointimenot
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Toiminnan ja invest. rahavirta

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset
Pitkaaik.lainojen vahennys
Lyhytaik.lainojen muutos
Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiant.var.ja po:n muut
Saamisten muutos

Korottomien velkojen muutos
Muut maksuvalmiuden muutokset
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

Rahavarojen muutos

Kuluva
vuosi

382 859,80
382 859,80

-68 624,82

-68 624,82

314 234,98

0,00
0,00
0,00

0,00

506 931,51
-1 215 544,63
-708 613,12
-708 613,12
-394 378,14

394 378,14

0,00

Edellinen
vuosi

1927 951,94
1927 951,94

-594 677,56

-594 677,56

1333 274,38

-878 205,00
-2 500 000,00
-3 378 205,00

-52,37

137 789,38
2484 167,72
2621904,73
-756 300,27
576 974,11

-576 974,11

0,00




